Józefa Oblubieńca (po­
karm elickim) na Krakowskiem-Przedmieściu, na które
w głębokim smutku pogrążeni: córka i zięć zapraszają
krewnych, przyjaciół i znajomych. 3—1474

Ś. t I3-
Mikołaj Gałaktionow,

uczeń 6-ej klasy, gimnazjum I-go, po długiej i ciężkiej
chorobie, opatrzony św. Sakramentami, przeniósł się do
wieczności dnia 26 marca (7 kwietnia) 1893 r., przeżywszy
lat 19. Pozostali w smutku rodzice, siostra i rodzeństwo

[zapraszają krewnych, przyjaciół, znajomych i kolegów na
wyprowadzenie zwłok w dniu 29 marca (10 kwietnia) z do­
mu przy ulicy Maryenstadt .Y« 7, o godzinie 3-ej po po­
łudniu na cmentarz prawosławny na Woli. —1463

i ckiego posiada na składzie Dom Handlowy
' „Dezynfekcja" §
' ” arszawi, Królewska 39, wprost giełdy.

r KAPELUSZE
po cenie fabrycznej, sprzedaż sezono-

wa w składzie
WEIGT i S-ka, Trębacka M 2. przy ulicy Chmielnej Jf5 41,

zawiadamia, że licytacja na zasta­
wy nie prolongowane, rozpocznie
się 6 (18) Kwietnia 1893 r. 569

Do wynajęcia od 1 Lijca 1893 roku
Apartament,

osiem pokojów z łazienką, waterklozetem, z
wszelkiemi możliwemi wygodami, na 1-em
piętrze (ze stajnią i wozownią lub bez),—
Cena przystępna. Nowogrodzka JT? 20, u
stróża. 559

KI Kapelusze w wyborowych gatuu-
B! kacu.